[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 05/2018 PROCESSO SELETIVO 08/2018  RESULTADO FINAL GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final da classificação dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado nº 08/2018 para a contratação temporária para o cargo de  enfermeiro por prazo determinado. A classificação Final ficou assim definida. 1º lugar – Marcelo Luis Immich, nota final 62,5; 2º lugar - Roselaine Liczbinski, nota final 52,5; 3º lugar - Deividi Eduardo Rodrigues, nota final 51,00; 4º lugar - Marcieli Budel Reidel, nota final 49,00. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 06 de julho de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria – RS.
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS